令和４年１月５日

一社）沖縄県認知症グループホーム協会会員 様

公社）日本認知症グループホーム協会 賛助会員 様

                       公益社団法人

日本認知症グループホーム協会

沖縄県支部長 前泊 忍

GH サテライト活用研修会のご案内

（オンライン研修）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協会の運営につきまして

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、公社）日本認知症グループホーム協会、常任理事（東京都支部長）の宮長 定男 様

より、グループホームにおけるサテライト事業に関する研修会の案内が届きました。

沖縄県内では、１ユニットでの運営が多い中で、これからのグループホーム事業の戦略や再

編・強化していくうえで、とても興味深い内容となっていますので、多くの皆様の参加をお待

ちしています。

○開催日時： 2022年１月 17 日（月）14 時～ ※質疑応答を含め最大で 90分間

○申込期限： 2022年１月 12 日（水）12時まで

○申込方法： match-tokyosb@ghkyo.or.jp まで下記の項目をご記入頂き送信。

①件名「GH サテライト活用研修会」と記入

②法人名 ③法人所在地 ④事業所名 ⑤参加予定人数 ⑥代表者名

⑦代表者連絡先 TEL ⑧本研修を知ったきっかけ ⑨GH協会会員・非会員の別

※１月 13 日（木）までに研修会の URL が届かない場合は、上記のメールアドレス

 または下記の支部事務局までご連絡ください。

・支部事務局： TEL03-6380-4200 FAX03-5366-2157 まで

※会員・非会員、自治体関係者等どなたも参加可

沖縄県問い合わせ先

グループホームかえでテラス

０９８－９２３－３７２１（前泊）

mailto:match-tokyosb@ghkyo.or.jp